2724 STAGING KOW000192109 62.00 200 200 39.93 7986.40 9.00 718.78 9.00 718.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9423.95

4 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING KOW000192100 90.00 40 40 61.07 2442.84 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.98

Total: 740 740 21447.04 1526.41 1526.41 0.00 0.00 0.00 24499.87

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand Four Hundred and Ninety Nine and Eighty Seven paisa Only